平成２０年度第８回教育研究審議会議事録

日 時 平成２０年１２月１８日（木） １４：３０～１５：００

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮理事長、森脇副理事長、橋本委員、高井理事、奥野理事、中嶋委員、
加藤委員、山田委員、野津委員、伊藤委員、岡田委員（出席１１／１２名）

（事務局）山田次長、竹内課長、真殿総括参事、出宮総括副参事、石川主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

第７回教育研究審議会（平成20年11月20日）の議事録について了承された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）保健福祉学部教員の選考について

事務局より資料１により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告することと

された。

保健福祉学部栄養学科 助教 小宮山 展子 (H21年4月1日採用)
こ み や ま の ぶ こ

（２）デザイン学部教員の昇任について

事務局より資料２により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告することと

された。

デザイン学部デザイン工学科 准教授（現 講師） 益岡 了

〃 造形デザイン学科 准教授（現 講師） 野宮 謙吾

〃 デザイン工学科 助 教（現 助手） 上田 篤嗣

(H21年4月1日昇任)

（３ 「岡山県立大学卒業式・大学院学位記授与式」及び「岡山県立大学入学式・）

大学院入学式」の日取りについて

事務局より資料３により説明があり、次のとおり承認され、役員会に報告することと

された。

〔入学式〕毎年４月５日に実施することとする。ただし、休日にあたる場合には、繰

り下げて平日に実施する。

〔卒業式〕毎年３月２４日に実施することとする。ただし、休日にあたる場合には、

繰り上げて平日に実施する。

［２］報告事項

（１）理事長選考会議結果について

事務局より別添資料により報告があった。

［３］その他

次回の審議会は、１月２２日（木）に開催することを確認した。